
                                          UCHWAŁA  NR 14/48/2019. 

              Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 10 czerwca 2019r. 
 
                                   
     

 

 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia nieruchomości zabudowanej 

położonej w Tarnobrzegu .   
 
 

                               Na podstawie  art. 32  ust 2   pkt 3  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o 

samorządzie powiatowym   / tekst jedn. Dz. U. z 2019 poz.511,  / , uchwały nr XXVI/140/2001 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 26 listopada 2001r. w sprawie ustalenia zasad 

gospodarowania mieniem Powiatu Tarnobrzeskiego   Zarząd Powiatu  w Tarnobrzegu 
 

 

                                  uchwala co następuje : 
                         
 

§ 1 

 

 Wyrazić zgodę na zawarcie umowy  użyczenia z  Samodzielnym Publicznym Zespołem 

Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie nieruchomości zabudowanej nr ewid. 1869/6          

o pow.0,0274ha , położonej w Tarnobrzegu przy ul. Kopernika  na okres 1 roku                       

z przeznaczeniem pod potrzeby Centrum Zdrowia Psychicznego SPZ ZOZ Nowa Dęba. 

  

§ 2 

     

Wykonanie uchwały powierza się  Sekretarzowi  Powiatu. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

                                                                                    
                                      
 

                                                                                                                                     

    1. Jerzy Sudoł            ........................  

 

                                                    2. Jacek Rożek          ......................... 

  

                                                    3. Wojciech Gruszka     ........................ 

 

                                                    4.Marian Grzegorzek      ....................... 

                                                                                  

                                                    5. Marek Ożga             ....................... 
 

 


